

تبریز میزبان نفت تهران است

در هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال کشور امروز تیم شهرداری تبریز میزبان تیم نفت تهران است.



در هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال کشور امروز تیم شهرداری تبریز میزبان تیم نفت تهران است. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، شهرداری در حالی در ورزشگاه یادگار امام (ره) پذیرای تیم نفت بوده که بازی رفت را در تهران با نتیجه سه بر یک واگذار کرده است، اما کارنامه ضعیف تیم‌های شرکت نفت در تبریز می‌تواند روحیه مضاعفی را به تیم شهرداری تبریز منتقل کند.

تیم نفت تهران در سفر قبلی خود به تبریز با نتیجه سه بر یک مغلوب تراکتورسازی تبریز شده ضمن اینکه نفت آبادان نیز در تبریز هر دو بازی خود را به تیم‌های این شهر واگذار کرده است.

شهرداری تبریز دور برگشت لیگ برتر را با یک تساوی ارزشمند آغاز کرده و در تهران موفق شد تیم استقلال تهران را متوقف کند. همین یک امتیاز سرخپوشان شهرداری را از رده آخر پایان نیم فصل اول دو پله ارتقا داده و شاگردان درخشان در حال حاضر بالاتر از تیم‌های استیل آذین و شاهین بوشهر قرار گرفتند.

پیروزی تیم شهرداری تبریز به طور حتم صعود این تیم را در جدول رده‌بندی به دنبال داشته و حداقل از همین تیم نفت پیشی خواهد گرفت اما اگر تیم‌های سایپا، پاس همدان و پیکان قزوین نیز نتواند سه امتیاز بازی هفته نوزدهم خود را کسب کنند تیم شهرداری را بالاتر از خود خواهند دید.

شهرداری تبریز برای بازی فردا تنها رسول پیرزاد را به دلیل اخراج در مقابل استقلال به همراه نخواهد داشت. اما نفت تهران برای این بازی بازیکن محرومی نداشته و با تمام بازیکنانش در تبریز حضور می‌یابد.

نفت در بازی هفته قبل خود در تهران مقابل ملوان به تساوی بدون گل دست یافته بود.

در حال حاضر تیم نفت تهران با 19 امتیاز در رده دوازدهم قرار داشته و تیم شهرداری تبریز با 17 امتیاز تیم شانزدهم جدول لیگ برتر فوتبال کشور است.

تیم تراکتورسازی دیگر نماینده فوتبال تبریز فردا میهمان تیم راه آهن تهران است، تراکتورسازی بعد از ناکامی در جام حذفی تحقق رویاهای خود برای حضور در جام باشگاه‌های آسیا را تنها در لیگ برتر جستجو کرده و برای کسب هر سه امتیاز این بازی گام به میدان می‌گذارد.

این تیم در هفته اول دور برگشت موفق شده بود تیم پرسپولیس تهران را با یک گل شکست داده تا ضمن صعود به رده پنجم جدول، طلسم 17 سال عدم پیروزی بر حریف نامدار خود را نیز بشکند.

دیدار رفت تیم‌های تراکتورسازی با راه آهن در تبریز با نتیجه سه بر یک به سود شاگردان فراز کمالوند به اتمام رسیده بود.

در حال حاضر تیم تراکتورسازی با 28 امتیاز در رده پنجم قرار دارد و تیم راه آهن با 22 امتیاز تیم دهم جدول است.

تراکتورسازی همچنین فردا نیم نگاهی به بازی‌های استقلال، سپاهان، ذوب‌آهن و مس داشته و شکست مس مقابل ذوب‌آهن و عدم نتیجه‌گیری تیم‌های استقلال و سپاهان در بازی خارج از خانه می‌تواند تراکتورسازی را به رده‌های بالاتر جدول سوق دهد.

تراکتورسازی در بازی مقابل راه آهن هافبک طراح خود جاسم کرار را به دلیل محرومیت نداشته و این می‌تواند کاهش قدرت تهاجمی تیم تراکتورسازی را به دنبال داشته باشد. تکیه بیش از حد تراکتورسازی به بازی‌های جاسم کرار در جام حذفی تاثیر منفی خود را نمایان کرد و تراکتور نتوانست از فرصت ایده‌آل میزبانی مقابل ملوان بندر انزلی برای صعود به مرحله نیمه نهایی جام حذفی استفاده کند.